
Fahrplanauszug gültig ab 15.12.2019; von den Schulen in Schwenningen zurück in die Ostbaar

7275 7280 7280 7275 7280 7280 7280 7279 7280 7275 7280 7280 7279 7275 7280 7279 7280 7275 7280 7280 7279 7275 7280 7275 7280 7279

168 261 267 180 279 297 285 219 291 220 351 333 243 240 369 243 369 246 381 387 251 252 405 258 415 261

Fußnote 99 99 99

Schwenningen Deutenbergschulen ab 12:07 12:55

Schwenningen Rudolf-Steiner-Sch. ab 11:50 |

Schwenningen Bärenstraße ab | |

Schwenningen Bahnhof B ab 12:13 12:59 15:30 16:15 16:57 17:30 18:15

Schwenningen Eisstadion ab 12:16 13:02 15:33 16:18 17:00 17:33 18:18

Bad Dürrheim Gewerbegebiet an 12:18 12:27 12:27 13:05 13:07 15:36 16:21 16:35 17:03 17:11 17:36 18:07 18:21

Bad Dürrheim Gewerbe/Kreisstr. ab | | | 13:11 | 15:40 16:21 | | | 17:36 | 18:21

Bad Dürrheim Realschule ab 12:30 12:29 13:10 13:16 13:08 | 15:43 | | | 17:14 | | |

Hochemmingen Sommerhalde an 12:34 12:33 13:14 13:20 | | 15:47 | 16:38 | 17:18 | 18:10 |

Hochemmingen Schweizer Straße an 12:35 12:34 13:15 13:21 | | 15:48 | 16:39 | 17:19 | 18:11 |

Tuningen Dengenstraße an 12:39 12:37 13:19 13:24 | | 15:51 | 16:42 | 17:22 | 18:14 |

Tuningen Bachstraße an | 12:38 | 13:25 | | 15:52 | | | 17:24 | 18:15 |

Tuningen Kaiserstraße an | 12:39 | 13:26 | | 15:53 | | | 17:26 | 18:16 |

Tuningen Auf dem Platz an | 12:41 | 13:28 | | 15:55 | | | 17:28 | 18:18 |

Tuningen Aussiedlerhöfe an | | | | | | | | | |

Bad Dürrheim Busbahnhof an | | | 15:43 16:28 | 17:10 | 17:42 18:27

Bad Dürrheim Busbahnhof ab | | 13:20 13:28 16:02 16:29 | | 18:35

Bad Dürrheim Hirschhalde an | | 13:23 13:31 16:05 | | | 18:38

Sunthausen Donaustraße an | | 13:28 13:36 16:10 | | | 18:43

Sunthausen Kirche an 12:43 13:24 13:29 13:37 16:11 16:46 16:46 17:32 18:44

Sunthausen Kirche ab 12:43 13:30 13:40 13:37 16:11 16:53 16:46 16:53 16:46 17:50 17:51 18:44 19:21

Sunthausen Donaustraße ab 12:44 13:31 13:41 13:38 16:12 16:54 16:47 16:54 16:47 17:51 17:52 18:45 19:22

Biesingen II ab 12:46 13:33 | 13:40 16:14 | 16:49 | 16:49 17:53 | 18:47 |

Biesingen I ab 12:48 13:34 | 13:41 16:15 | 16:50 | 16:50 | | 18:48 |

Oberbaldingen Schule an 12:51 13:38 13:44 13:44 16:18 16:57 16:54 16:57 16:54 | 17:55 18:51 19:25

Oberbaldingen Kötach I ab 12:52 | 13:45 | | 16:58 | 16:58 | | 17:56 | |

Oberbaldingen Dorfstraße an 12:53 | 13:46 | | 16:59 | 16:59 | | 17:57 | |

Oberbaldingen Butschhof I ab 12:54 13:39 13:47 | | 17:00 | 17:00 | | 17:58 18:52 19:26

Unterbaldingen Ringstraße an 12:56 13:41 13:49 | | 17:02 | 17:02 | | 18:00 18:54 19:28

Oberbaldingen Butschhof II an 12:57 | | | | | 18:01 19:29

Oberbaldingen Hauptstraße an 12:58 | | | | | 18:02 19:30

Öfingen Stammstraße an 13:01 13:48 16:22 16:58 16:58 | 18:05 19:33

Öfingen Rathaus an 13:02 13:49 16:23 16:59 16:59 | 18:06 19:34

Öfingen Bühlstraße an 13:03 13:50 16:24 17:00 17:00 | 18:07 19:35

Öfingen Feriendorf an 13:05 13:52 16:26 17:02 17:02 | 18:09 19:37

99: Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren

nach 10. Stundenach 5. Stunde nach 6. Stunde nach 9. Stundenach 8. Std.

Rückfahrten


